

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 4 สายวัดไทรทอง-บ้านป่าขาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	31.000	75.17	2,330.27	1.3642	102.54	3,178.95
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.550	21.47	33.27	1.3642	29.28	45.38
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	46.850	467.29	21,892.53	1.3642	637.47	29,865.78
4	3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	937.000	345.64	323,864.68	1.3642	471.52	441,816.19

พิชยา พิชญดลย์

05 กุมภาพันธ์ 2567 16:11:24

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 4 สายวัดไทรทอง-บ้านป่าขาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.2 หินคลุกลงไหล่ทาง 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	9.560	607.48	5,807.50	1.3642	828.72	7,922.59
6	3.3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	108.74	1,739.84	1.3642	148.34	2,373.48
7	3.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	76.000	98.61	7,494.36	1.3642	134.52	10,223.80
8	3.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 3.4.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ท่อน	211.000	1,766.48	372,727.28	1.3642	2,409.83	508,474.55
9	3.4.2.1 บ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	24.000	7,496.78	179,922.72	1.3642	10,227.10	245,450.57
รวมราคากลาง								1,249,351.29

พิชยา พิชญุดลย์

05 กุมภาพันธ์ 2567 16:11:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 4 สายวัดไทรทอง-บ้านป่าขาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจร ค.ส.พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 4 สายวัดไทรทอง-บ้านป่าขาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

พิชยา พิษณุตลย์
(พิชยา พิษณุตลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนู ไข่มุกข์
(มนู ไข่มุกข์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กุลธิดา ราญไพโร
(กุลธิดา ราญไพโร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชยา พิษณุตลย์

05 กุมภาพันธ์ 2567